
А 194 Авиакасса – ул. Суворова 0 0 

П
р
ав

д
и

н
ск

 

Правдинск  5,1 95,6          ул. Летняя 1,7 197,4 

Калининградское шоссе  5,9 5,9        по главной (ул. Кутузова) 1,0 96,6 Озеро Летнее 2,6 200,0 

        на Голубево 5,2 11,1 ул. Багратиона, магазин 

КП2 09:53-13:32 

1,5 98,1  

 

 

Бревет 200 Зигзаг удачи 

24 мая 2014 года 

 

 

 

 

Машина поддержки: ________________. 

 

При сходе с маршрута обязательно 

уведомите ответственного  

(_____________________)! 

 

Если не берут трубку, пишите СМС. 

 

Телефоны для справок: 

Южный вокзал – 8 (4012) 600-888,  

8 (4012) 586-006 

Автовокзал г. Калининград – 8 (4012) 64-36-35 
 

Голубево          на Полевое 5,9 17,0 

ж/д переезд 0,1 17,1 ул. Торговая   

Яблоневка 1,8 18,9 ул. Кутузова 0,5 98,6 

Е28       на Мамоново 1,4 20,3     по главной на Ермаково 1,2 99,8 

        на Медовое 6,1 26,4            на Рощино 4,7 104,5 

Медовое        на Садовое 2,8 29,2 Пруды 0,7 105,2 

Садовое         на Долгоруково 6,1 35,3 Рощино по главной 1,4 106,6 

Славское 0,4 35,7 А 

196 

     на Калининград   А196 6,1 112,7 

Побережье 2,8 38,5 Зайцево 4,2 116,9 

Каменка 3,3 41,8         на Соловьево 0,9 117,8 

        по главной 2,2 44,0 Соловьево         на Тишино 4,1 121,9 
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      на Багратионовск 2,3 46,3 Осокино 3,5 125,4 

Чапаево 2,9 49,2 А196         А196 2,3 127,7 

Долгоруково 1,5 50,7   Тишино        на второстепенную 1,0 128,7 

Дубровка 2,1 52,8 Ильюшино 1,9 130,6 

ж/д переезд 1,1 53,9       на Славяновку 6,0 136,6 

Нагорное 0,9 54,8 Славяновка 2,1 138,7 

Широкое 1,0 55,8 А195 Гвардейское        на Калининград 4,1 142,8 
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Багратионовск ул. Кирпичная 2,5 58,3         на Стрельню 3,4 146,2 

ул. Промышленная, ул. Центральная   Стрельня ж/д переезд 2,3 148,5 

КП1 Площадь 08:46-11:00  1,8 60,1 Краснознаменское  

КП3 14:28-17:08 

3,9 152,4 

ул. Багратиона   

     ул. Иркутско-Пинской Дивизии 0,1 60,2 Подгорное 2,4 154,8 

 0,4 60,6        на Нивенское 5,6 160,4 

ж/д переезд, ул Коммунальная   Каменка 1,8 162,2 

          на Домново 1,2 61,8 Побережье 3,1 165,3 
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 Большое Озерное 1,4 63,2 Славское 2,0 167,3 

Ягодное 6,4 69,6 
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Садовое         на Нивенское 2,0 169,3 

Седово 3,5 73,1 Победа 3,0 172,3 

  Домново         ул. Садовая 2,0 75,1 Майское 3,9 176,2 

       ул. Садовая на Широкое 0,2 75,3 Владимирово 1,9 178,1 

        на Солдатово 1,6 76,9   Нивенское 3,8 181,9 

Солдатово 4,2 81,1        на Калининград 6,1 188,0 

 3,4 84,5 Поддубное 2,5 190,5 

Климовка 2,1 86,6  1,2 191,7 

Малиновка  1,5 88,1 ж/д переезд 2,4 194,1 

Ермаково       на Правдинск 2,4 90,5          Окружная дорога 1,6 195,7 



 

 

КВМК Вестланд Рандоннѐр: 

 

Группа В Контакте: http://vk.com/vr_kvmc 
 

Официальный сайт Калининградского Веломарафонского Клуба "Вестланд Рандоннёр": http://vr-kvmc.ru/ 
 

Форум на НК: http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/218090-kvmk-vestland-randonner-kvalifikacionnie-b/ 

Календарь бреветов КВМК на 2014 год 

12-15июня 1000 км;  28 июня 200 км; 

12 июля 200 км;  12-13 июля 600 км; 

26 июля 300 км;   09 августа 200 км; 

23-24 августа 400 км;  13 сентября 300 км; 

27 сентября 200 км. 

http://vk.com/vr_kvmc
http://vr-kvmc.ru/
http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/218090-kvmk-vestland-randonner-kvalifikacionnie-b/

